
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/492/2023 
RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 

z dnia 7 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXII/480/2023 z dnia 23 listopada 2023 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty 

i ustalenia stawek opłaty za pojemniki oraz zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2, ust. 2a pkt. 1 i 5 ust. 3, ust. 4a ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1469 z późn. zm.) Rada Gminy Rzepiennik Strzyżewski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/480/2023 Rady Gminy Rzepiennik Strzyżewski z dnia 23 listopada 2023 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty i ustalenia stawek opłaty za pojemniki oraz zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 1 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości 
trzykrotności stawki podstawowej, o której mowa w ust. 2, tj. w wysokości 81 zł.”; 

2) w § 2 zmienia się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny w wysokości trzykrotności stawki 
podstawowej, o której mowa w ust.2, tj.: 

a) 83,40 zł za pojemnik 120 l, 

b) 166,80 zł za pojemnik 240 l, 

c) 764,49 zł za pojemnik 1100 l.”; 

3) w § 3 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli 
właściciel nieruchomości na której znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
w sposób selektywny w wysokości trzykrotności stawki podstawowej, o której mowa w ust. 1, tj. 
w wysokości 621 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 8656



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzepiennik Strzyżewski. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Zbigniew Bajorek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8656


	UCHWAŁA NR LXIII/492/2023 RADY GMINY RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI z dnia 7 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2
	lit. a w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 2 zm. ust. 3
	lit. c w § 1 pkt 2 zm. ust. 3


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T15:02:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




